
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШАПОШНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         Принято Советом народных 
         депутатов   23  сентября 2020 года

Об  образовании  постоянных  комиссий
Совета  народных  депутатов
Шапошниковского  сельского  поселения
Ольховатского  муниципального  района
Воронежской области 

В соответствии с пунктом 6  статьи 27 Устава Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области,  статьями  10,70,71  Регламента
Совета  народных  депутатов  Шапошниковского  сельского  поселения   Ольховатского
муниципального  района  Воронежской  области,  Совет  народных  депутатов  Шапошниковского
сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Образовать из числа депутатов Совета народных депутатов Шапошниковского сельского

поселения, на срок полномочий депутатов, следующие  постоянные комиссии:  
1.1.  По собственности, бюджету, налогам, финансам и предпринимательству в составе трех

человек:
Бондаренко Александр Михайлович – председатель комиссии;
Назаренко Александр Владимирович – член комиссии;
Алексеенко Владимир Владимирович – член комиссии.
1.2. По аграрной политике, земельным отношениям и охране окружающей среды в составе 

три человека:
Лубкин Сергей Павлович – председатель комиссии;
Саратовский Василий Семенович – член комиссии;
Белогорец Юрий Иванович – член комиссии.
1.3. По местному самоуправлению, правотворческой деятельности в составе три человека:
Донченко Наталья Валериевна – председатель комиссии;
Колесников Сергей Тимофеевич – член комиссии;
Францев Владислав Федорович – член комиссии.
1.4. По социальным вопросам в составе три человека:
Соколова Ирина Викторовна – председатель комиссии;
Донченко Наталья Валериевна – член комиссии;
Саратовский Василий Семенович – член комиссии.
2. Утвердить председателя Ревизионной комиссии Шапошниковского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области:
- Донченко Наталью Валериевну - председатель комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Шапошниковского сельского поселения                                                             А.И.Двирник
 от 23  сентября 2020 года № 8
сл. Шапошниковка


